ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO COLEGIADO DO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO-PROCESSOS FORMATIVOS E
DESIGUALDADES SOCIAIS DA FACULDADE DE FORMAÇÃO DE
PROFESSORES DA UERJ.

Aos treze dias do mês de novembro de dois mil e dezenove, às 13h00min, no Mini-
Auditório da FFP/UERJ, reuniram-se os professores Anelice Ribetto, Luiz Fernando
Conde Sangenis, Carlos Soares Barbosa, Rosa Malena Carvalho, Arthur Vianna,
Vânia Leite, Helena da Fontoura, Mairce Araújo, Marcia Alvarenga, Alexandra
Garcia, Maria Tereza Goudard Tavares, Sonia Camara e a bolsista PNPD Claudia
das Chagas para realização da reunião extraordinária do Colegiado do Programa de
Pós-Graduação em Educação da Faculdade de Formação de Professores da UERJ
com PAUTA UNICA:

1) Homologação dos Resultados da Prova escrita: foram homologados os resultados
em anexo.
2) Distribuição de projetos de pesquisa por linha: foram distribuídos os projetos por
linha de pesquisa com montagem de grade de realização de entrevistas por duplas;
3) Homologação da nova distribuição das vagas do processo seletivo:
Prof. Anelice Ribetto: duas vagas; Prof. Rosimeri Dias:  duas vagas; Prof. Tereza
Goudard: duas vagas; Prof. Marcia Alvarenga: duas vagas; Prof. Denize Sepulveda:
duas vagas; Prof. Carlos Soares: uma vaga; Prof. Rosa Malena Carvalho: uma vaga;
Prof. Arthur Vianna: uma vaga; Prof. Helena da Fontoura: duas vagas; Prof. Vania
Leite: duas vagas; Prof. Sonia Camara: duas vagas; Prof. Luiz Sangenis: duas
vagas; Prof. Alexandra Garcia: uma vaga; Prof. Mairce Araújo: uma vaga; Prof.
Lucilia Lino: uma vaga

A reunião concluiu as 14:30 horas. Essa Ata foi lavrada pela Prof. Anelice Ribetto

ANEXO
https://drive.google.com/file/d/1mlToGmbZWMuuFHU--srDXoq8NDHdN5vk/view

https://drive.google.com/file/d/1mlToGmbZWMuuFHU--srDXoq8NDHdN5vk/view